



## Tuki esittely- ja tiedotustoimintaan (koodi M01.2)

### Toimenpiteen kuvaus

Tuetaan hankkeita, joiden avulla lisätään maaseutuyrittäjien ja viljelijöiden tietämystä ja osaamista ilmasto- ja ympäristökysymyksissä sekä kasvatetaan uusiutuvan energian tuotantoon ja käyttöön sekä energiansäästöön liittyvää tietoisuutta.

Tiedonvälitystoimien kohderyhmänä ovat maa- ja metsätalous- sekä elintarvikealoilla toimivat henkilöt sekä maaseutualueilla toimivat pienyritykset ja yhdistykset ja maaseudun asukkaat.

### Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2018 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen kehys on 30 milj. euroa. Maksuina on toteutunut 24,8 milj. euroa. Toimenpiteen kehyksestä on sidottu 154 %.

Toimenpiteelle ei ole asetettu määrällistä tavoitetta.

### Saatu aikaan 31.12.2018 mennessä

Tiedolle on todella ollut tarvetta. Vuoden 2018 loppuun mennessä oli rahoituksen saanut jo 227 hanketta. Tiedonvälityshankkeiden teemoina on mm. maa- ja metsätalouden uudet tuulet, pellon vesitalous ja kasvukunto, tuhkan hyödyntäminen maarakennustoiminnassa, metsäbiotalous, turvesuot ja niiden jälkikäyttö, maahanmuuttajien yrittäjäyys, uusiutuvan energian käytön lisääminen alueen maatiloilla, maaseutuyrityksissä sekä poronhoidon ja metsänkasvatuksen keskinäisen ymmärryksen, hyväksymisen ja yhteistoiminnan lisääminen, lähidemokratia ja REKO-lähiruokatoimintamallin kehittäminen.

Valtakunnalliset hankkeet ja koordinaatiohankkeet ovat olleet pääsääntöisesti tiedonvälityshankkeita. Koordinaatiohankkeiden teemoina ovat olleet luomu, luonnontuotteet, lähiruoka, Green care -hyvinvointipalvelut, energiätehokkuus ja matkailu. Vuonna 2018 aloittivat uusina hyvinvointiyrittäjäyden, maaseudun energiayrittäjäyden, matkailun tai ruokasektorin koordinaatiohankkeet.

Tiedonvälityshankkeilla on tarkoitus levittää tietoa mahdollisimman laajalle kohdejoukolle. Tämä on ero koulutus- ja yhteistyöhankkeisiin, joissa kohderyhmät ovat rajatummalla.

### Linkkejä:

[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)

[Agrikaattori](#)

